
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 789/2023 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMAMENTO PÚBLICO N.° 002/2023 
 
OBJETO: Ref. a chamamento público para a captação de recursos financeiros, por meio 

de PATROCÍNIO POR COTA, para custeio das despesas, dos dias 15 de julho a 23 de 

julho de 2023 na 79ª Exposição Agropecuária, Industrial e Comercial de Cordeiro em 

2023, a ser realizada no Parque de Exposições Raul Veiga, localizado Av. Presidente 

Vargas, 234 - Parque Raul Veiga, Cordeiro/RJ, 28540-000. 

LOCAL E DATA: 28 de junho de 2023, às 13horas 30min, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cordeiro. 
 
EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2023, disponível EXCLUSIVAMENTE nos 
sites http://www.cordeiro.rj.gov.br a partir do dia 12 de junho de 2023.  
 

Cordeiro, 07 de junho de 2023. 
 
 

Pablo Sérgio de Freitas 
Secretário de Município de Turismo 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

